

Årsredovisning för Förlorare AB

559116-3117

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-20.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gustav Karlsson
Styrelseledamot

2026-04-20

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Förlorare AB, 559116-3117, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2017 och bedriver sedan dess musikproduktionsverksamhet, förlagsverksamhet, artistverksamhet, kompositörsverksamhet, textförfattarverksamhet och arrangörsverksamhet samt handelsrörelse inom marknadsföring, PR, reklam, video, radio, TV och musik.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	100 157	317 963	753 582	442 970
Resultat efter finansiella poster	-13 150	-91 655	207 931	55 626
Soliditet %	95,7	77,5	69,7	51,8

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat pga paus från turnérande.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	341 948	-91 655
Balanseras i ny räkning		-91 655	91 655
Årets resultat			-13 150
Belopp vid årets utgång	50 000	250 293	-13 150

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	250 293
Årets resultat	-13 150
Summa	237 143
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	237 143
Summa	237 143

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		100 157	317 963
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		-17 787	-18 440
Övriga rörelseintäkter		2 881	29 111
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		85 251	328 634
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-13 953	-61 037
Övriga externa kostnader		-83 673	-106 262
Personalkostnader	2	0	-251 749
Summa rörelsekostnader		-97 626	-419 048
Rörelseresultat		-12 375	-90 414
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		273	8
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 048	-1 249
Summa finansiella poster		-775	-1 241
Resultat efter finansiella poster		-13 150	-91 655
Resultat före skatt		-13 150	-91 655
Årets resultat		-13 150	-91 655

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		18 432	36 219
Summa varulager m.m.		18 432	36 219
Kortfristiga fordringar			
Övriga fordringar		27 926	57
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		31 991	29 110
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		7 150	0
Summa kortfristiga fordringar		67 067	29 167
Kassa och bank			
Kassa och bank		214 400	322 067
Summa kassa och bank		214 400	322 067
Summa omsättningstillgångar		299 899	387 453
SUMMA TILLGÅNGAR		299 899	387 453

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		250 293	341 948
Årets resultat		-13 150	-91 655
Summa fritt eget kapital		237 143	250 293
Summa eget kapital		287 143	300 293
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		0	11 266
Övriga skulder		2 756	65 894
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		12 756	87 160
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		299 899	387 453

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Medelantalet anställda		1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-04-20

Stockholm

Johan Kilström 2026-04-20
Johan Kilström Datum
Styrelseledamot

Gustav Karlsson 2026-04-20
Gustav Karlsson Datum
Styrelseordförande

Erik Hillborg 2026-04-20
Erik Hillborg Datum
Styrelseledamot

Nils Dahlqvist 2026-04-20
Nils Dahlqvist Datum
Styrelseledamot